Fra: bgismervik@munor.no

Sendt: 31.03.2023 09:25:02

Til: Rune.Thele@rogtk.no, jon.inge.zazzera@rogfk.no, 'Arne-Christian Mohn' <Arne-
Christian.Mohn@haugesund kommune.no>, 'Bernt Olav Bauer-Nilsen'
<bo.bauernilsen@gmail.com>, 'Bjarne Dankel' <bdankel@gmail.com>, Jarle Nilsen
<jni01@karmoy. kommune.no>, 'Marte Eide Klovning'

<marte.eide klovning@utsira.kommune.no>, Osmund Vaga
<osmund.vaga@bokn.kommune.no>, Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver. kommune.no>
Kopi: post@bokn.kommune.no, postmottak@haugesund. kommune.no, Sentralarkivet
<postmottak@karmoy.kommune.no>, post@tysver.kommune.no, Utsira kommune
<post@utsira.kommune.no>, Astrid Havn Traney <ahtO1@karmoy.kommune.no>, 'Halvor
Lillesund' <halvorlillesund@me.com>, 'Ingvar Freyland' <ingvarfroyland@gmail.com>, 'Marina
Johansson' <marinadarborte@gmail.com>, sindbjo@me.com, anne-hestad@tysver.kommune.no,
Nesse, Simon <Simon.Naesse@haugesund.kommune.no>, Anders @yvind Netland
<Anders.Netland@tysver.kommune.no>, Jardar Havikbotn
<jardar.havikbotn@bokn.kommune.no>, Arnstein Eek <arnstein.eek@utsira. kommune.no>, John
Arve Hveding <jah@karmoy.kommune.no>, jon.egil.henriksen@haugnett.no

Emne: Eiermete i Munor - innkalling 20. april kl1.1300

Som vedtatt pa sist eiermgte i 2022 innkalles det med dette til arlig eiermgte for 2023 i Musikkselskapet
Nordvegen - Munor

Arets mgte har styret tidfestet til torsdag 20. april kl.1300-1430
Se vedlegg
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